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Earnings Recap.  Unit   
Period: 4Q22 Earnings: (Btm) 2,171 

KSS surprise: Negative KSS's: (Btm) 2,663 

BB surprise: In-line Consensus: (Btm) 2,049 

 
Key data Unit    
12M high/ low (Bt) 25.3/ 18.1 

Market cap (Btm/ USDm) 46,678/ 1,359 

3M avg. daily turnover (Btm/ USDm) 213.1/ 6.3 

Free float  (%) 51.0 

Issued shares  (m shares) 1,953 

 

Krungsri vs Bloomberg consensus  
 Unit (+) (=) (-) 

Bloomberg 
consensus 

(Cnt.) 16 4 0 

 Unit KSS BB %diff 

Target price (Bt) 24.50 27.71 (11.6) 

2023F net profit (Btm) 7,471 8,078 (7.5) 

2024F net profit (Btm) 7,827 7,832 (0.1) 

 

Earnings revision  
Bloomberg Unit 2023F 2024F 

1M (%) 6.49 8.79 

Krungsri    

From last report (%) 0.01 0.00  

(SPALI TB/ SPALI.BK) 
 

 

ผลประกอบการอ่อนแอและแนวโน้มชะลอตัว  

   4Q22 earnings review  

ผลประกอบการลดลงท้ัง qoq และ yoy 
SPALI รายงานกำไรสุทธิใน 4Q22 อยู่ท่ี 2.2 พันล้านบาท (-21% qoq, -25% yoy) 
ผลประกอบการท่ีออกมาต่ำกว่าประมาณการของเรา 19% แต่ดีกว่า consensus 
6% ปัจจัยสำคัญท่ีทำให้ผลประกอบการต่ำกว่าท่ีเราคาดไว้คือรายได้จากยอดโอน 
และ GPM ต่ำกว่าท่ีประเมิน โดยรายได้จากยอดโอนลดลง 13% qoq และ 11% 
yoy ซึ่งต่ำกว่าท่ีเราคาดไว้โดยเฉพาะในส่วนของคอนโดมิเนียม ท้ังนี้รายได้และผล
ประกอบการชะลอตัวลงเนื่องจากไม่มีการโอนโครงการคอนโดมิเนียมใหม่สร้างเสร็จ
และเริ่มโอนใน 4Q22 เทียบจากท่ีมีการโอนคอนโดมิเนียมใหม่ 1 โครงการ “City 
Resort จรัล 91” มูลค่า 2.1 พันล้านบาทเริ่มโอนใน 3Q22 และด้วยรายได้จากการ
โอนในส่วนของคอนโดมิเนียมซึ่งมี margin สูง ลดลงเป็นปัจจัยดึงให้ GPM รวมของ
บริษัทลดลงตาม ท้ังนี้  กำไรในปี FY22 เพ่ิมข้ึน 16% yoy และบริษัทประกาศ
จ่ายเงินปันผลงวด 2H22 ท่ี 0.75 บาทต่อหุ้น (กำหนดข้ึน XD วันท่ี 8 พฤษภาคม) 
คิดเป็นอัตราผลตอบแทนท่ี 3.1% จากราคาปิดลา่สุด  

 

  
 Outlook  

ยอดโอนดูท้าทายเพราะมีโครงการคอนโดมิเนียมใหม่น้อยลง 
กำไรของ SPALI รายงานออกมาแข็งแกร่งเติบโตดีในปี 2022 แต่เรามองแนวโน้มดู
ท้าทายในปี 2023 เพราะจะมีโครงการคอนโดมิเนียมใหม่ท่ีสร้างเสร็จเริ่มโอนลดลง 
โดย SPALI มีกำหนดโอนคอนโดมิเนียมใหม่ 2 โครงการในปีนี้ ได้แก่ Supalai Loft 
สาทร-ราชพฤกษ์ (1.4 พันล้านบาท) และ Premier สี่พระยา – สามย่าน (2.3 
พันล้านบาท) เทียบกับมีคอนโดมิเนียมใหม่ท่ีเริ่มโอน 7 โครงการในปี 2022 มูลค่า
รวม 1.8 หม่ืนล้านบาท โดยเฉพาะอย่างยิ่งเม่ือผู้บริหารมีแผนจะเปิดโครงการใหม่ 
4.1 หม่ืนล้านบาท เพ่ิมข้ึนเพียง 6% yoy หมายถึงรายได้จากการโอนของแนวราบ
อาจดูท้าทายท่ีจะมาช่วยเติมรายได้การโอนคอนโดท่ีชะลอตัวลง 

 

  
 Implication/ Recommendation  

ผลประกอบการมีแนวโน้มชะลอตัวและราคาหุ้นเหลือ upside จำกัด 
เราคงคำแนะนำถือ SPALI ประเมินราคาเป้าหมายท่ี 24.50 บาท เนื่องจากราคาหุ้น
เหลือ upside จำกัด และแนวโน้มผลประกอบการดูชะลอตัว 

 

   Earnings Summary   
Year to 31 Dec Unit 2022 2023F 2024F 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22  4Q22 %yoy %qoq

Total revenue (Btm) 34,486 32,300 33,350 10,938 5,433 8,198 11,133  9,723 -11% -13%

Cost of goods sold (Btm) 21,070 19,875 20,347 6,530 3,303 4,967 6,728  6,071 -7% -10%

Gross profit (Btm) 13,416 12,425 13,003 4,409 2,129 3,231 4,404  3,652 -17% -17%

SG&A (Btm) 4,029 3,715 3,835 1,101 717 940 1,124  1,248 13% 11%

Other income (Btm) 390 500 500 356 162 440 314  489 37% 56%

Interest expense (Btm) 277 177 186 61 59 61 75  81 33% 8%

Pre-tax profit (Btm) 10,515 9,433 9,882 3,603 1,515 2,669 3,520  2,811 -22% -20%

Corporate tax (Btm) 2,212 1,887 1,976 698 322 564 729  596 -15% -18%

Equity a/c profits (Btm) 8,303 7,546 7,906 2,905 1,193 2,105 2,790  2,215 -24% -21%

Minority interests (Btm) 130 75 79 25 15 30 41  43 70% 4%

Core profit (Btm) 8,173 7,471 7,827 2,879 1,178 2,075 2,749  2,171 -25% -21%

Extra-ordinary items (Btm) 0 0 0 0 0 0 0  0 NA NA

Net Profit (Btm) 8,173 7,471 7,827 2,879 1,178 2,075 2,749  2,171 -25% -21% 
Source: Company data, Krungsri Securities 
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Figure 1: 4Q22 Results Review 

Quarterly P&L (Btm) 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 % qoq % yoy 4Q22F Diff (%) 

Sales revenue 10,938 5,433 8,198 11,133 9,723 (12.7) (11.1) 11,070 (12.2) 

Cost of sales 6,530 3,303 4,967 6,728 6,071 (9.8) (7.0) 6,755 (10.1) 

Gross profit 4,409 2,129 3,231 4,404 3,652 (17.1) (17.2) 4,315 (15.4) 

SG&A 1,101 717 940 1,124 1,248 11.1 13.4 1,232 1.3 

Operating profit 3,307 1,412 2,291 3,281 2,403 (26.7) (27.3) 3,083 (22.0) 

Net other incomes 356 162 440 314 489 55.7 37.2 350 39.7 

Interest expense 61 59 61 75 81 8.0 32.9 70 16.1 

Pre-tax profit 3,603 1,515 2,669 3,520 2,811 (20.1) (22.0) 3,363 (16.4) 

Corporate tax 698 322 564 729 596 (18.2) (14.6) 673 (11.3) 

Equity a/c profits 2,905 1,193 2,105 2,790 2,215 (20.6) (23.8) 2,690 (17.7) 

Minority interests 25 15 30 41 43 4.3 70.1 27 60.4 

Net Profit 2,879 1,178 2,075 2,749 2,171 (21.0) (24.6) 2,663 (18.5) 

          

Profitability 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 % qoq % yoy 4Q22F Diff (%) 

Gross profit margin (%) 40.3 39.2 39.4 39.6 37.6 (2.0) (2.7) 39.0 (1.4) 

SG&A to sales (%) 10.1 13.2 11.5 10.1 12.8 2.7 2.8 11.1 1.7 

Operating margin (%) 30.2 26.0 27.9 29.5 24.7 (4.7) (5.5) 27.9 (3.1) 

Net profit margin (%) 26.3 21.7 25.3 24.7 22.3 (2.4) (4.0) 24.1 (1.7) 

Source: Company data, Krungsri Securities 

 

Figure 2: PER band  Figure 3: PBV band 
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Peer table 

BB 
Ticker 

M Cap Price (Bt) TP U/D Rec Net EPS G% PE (x) P/BV (x) Div Yld (%) 

(USD m) 21-Feb (Bt) (%)   22F 23F 22F 23F 22F 23F 22F 23F 

SPALI 1,399 24.10 24.50 1.7  HOLD 26.8  (8.6) 5.8  6.3  1.0  0.9  6.0  5.2  

ANAN 180 1.45 1.30 (10.3) HOLD NA NA (19.4) (29.3) 0.5  0.6  0.0  0.0  

AP 1,178 12.60 14.30 13.5  BUY 29.4 9.8  6.7  6.1  1.1  1.0  5.2  5.5  

LH 3,499 9.85 10.70 8.6  HOLD 24.8 (0.2) 13.6  13.6  2.3  2.2  6.1  6.1  

LPN 188 4.34 4.00 (7.8) HOLD 105.5 (35.9) 10.3  16.1  0.5  0.5  5.1  4.4  

PSH 891 13.70 10.50 (23.4) HOLD 17.8 (13.7) 10.8  12.5  0.7  0.7  7.0  6.5  

QH 739 2.32 2.40 3.4  HOLD 40.4 6.9 10.6  9.9  0.9  0.9  5.8  6.2  

SIRI 881 1.92 2.00 4.2  BUY 112.4 5.0  6.7  6.4  0.7  0.7  6.3  6.8  

Source: Company data, Bloomberg, Krungsri securities 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Earnings Recap | SPALI 
 

 
Krungsri Securities Research 

 
3 

22 กุมภาพันธ์ 2566 

 

Financial statement 
 
Profit and Loss Statement           

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Total revenue (Btm) 25,553 23,557 20,588 29,160 34,486 32,300 33,350 36,400

Cost of goods sold (Btm) 15,744 14,280 12,754 17,518 21,070 19,875 20,347 22,020

Gross profit (Btm) 9,809 9,277 7,834 11,642 13,416 12,425 13,003 14,380

SG&A (Btm) 2,813 2,855 2,589 3,321 4,029 3,715 3,835 4,186

Other income (Btm) 307 234 209 533 390 500 500 500

Interest expense (Btm) 269 233 242 259 277 177 186 203

Pre-tax profit (Btm) 7,291 6,823 5,594 9,083 10,515 9,433 9,882 10,891

Corporate tax (Btm) 1,449 1,355 1,266 1,943 2,212 1,887 1,976 2,178

Equity a/c profits (Btm) 5,843 5,468 4,327 7,139 8,303 7,546 7,906 8,713

Minority interests (Btm) 72 65 76 69 130 75 79 87

Core profit (Btm) 5,770 5,403 4,251 7,070 8,173 7,471 7,827 8,626

Extra-ordinary items (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0

Net Profit (Btm) 5,770 5,403 4,251 7,070 8,173 7,471 7,827 8,626

EBITDA (Btm) 7,370 6,940 5,744 8,931 10,529 9,278 9,740 10,782

Core EPS  (Bt) 2.69 2.52 1.98 3.30 4.18 3.83 4.01 4.42

Net  EPS  (Bt) 2.69 2.52 1.98 3.30 4.18 3.83 4.01 4.42

DPS  (Bt) 1.05 1.00 1.00 1.25 1.45 1.25 1.25 1.50
  

Balance Sheet  

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Total current assets (Btm) 53,311 55,984 62,401 65,188 69,093 72,997 79,477 87,281

Total long-term assets (Btm) 4,392 4,528 5,806 6,244 10,831 7,319 7,480 8,139

Total assets (Btm) 57,704 60,511 68,207 71,432 79,924 80,317 86,957 95,420

Total current liabilities (Btm) 14,406 17,768 23,882 23,817 27,772 22,287 23,012 25,116

Total long-term liabilities (Btm) 8,576 4,894 6,928 4,689 4,690 5,462 5,913 6,489

Total liabilities (Btm) 22,982 22,662 30,811 28,506 32,461 27,749 28,925 31,605

Paid-up capital (Btm) 2,143 2,143 2,143 2,143 1,953 1,953 1,953 1,953

Total equity (Btm) 34,722 37,849 37,396 42,926 47,463 52,568 58,032 63,816

Minority interest (Btm) 736 763 817 857 949 1,024 1,103 1,190

BVPS  (Bt) 16.20 17.66 17.45 20.03 24.30 26.92 29.71 32.67
  

Cash Flow Statement   

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Core Profit (Btm) 5,770 5,403 4,251 7,070 8,173 7,471 7,827 8,626

Depreciation and amortization (Btm) 117 118 117 123 127 167 173 188

Operating cash flow (Btm) 5,009 2,706 (1,248) 4,009 3,270 8,225 3,887 4,293

Investing cash flow (Btm) (14) 199 (441) (200) (5,073) 3,344 (333) (848)

Financing cash flow (Btm) (4,388) (3,243) 2,397 (3,548) 1,735 (11,286) (3,546) (3,312)

Net change in cash (Btm) 607 (338) 708 261 (68) 284 8 133
  

Key Financial Ratios   

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Gross margin (%) 38.4 39.4 38.1 39.9 38.9 38.5 39.0 39.5

EBITDA margin (%) 28.8 29.5 27.9 30.6 30.5 28.7 29.2 29.6

EBIT margin (%) 28.4 29.0 27.3 30.2 30.2 28.2 28.7 29.1

Net profit margin (%) 22.6 22.9 20.6 24.2 23.7 23.1 23.5 23.7

ROE  (%) 16.6 14.3 11.4 16.5 17.2 14.2 13.5 13.5

ROA  (%) 10.0 8.9 6.2 9.9 10.2 9.3 9.0 9.0

Net D/E  (x) 0.6 0.6 0.8 0.6 0.7 0.5 0.5 0.5

Interest coverage  (x) 28.1 30.3 24.1 36.1 39.0 54.2 54.3 54.7

Payout Ratio (%) 39.0 39.7 50.4 37.9 34.6 32.7 31.2 34.0
          

Main Assumptions          

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

New launch (Btm) 25,980 34,380 24,540 24,790 37,800 41,000 45,000 49,000

Presales (Btm) 33,343 22,324 24,376 24,069 32,433 33,500 37,000 40,500

Transfer (Btm) 25,203 23,224 20,336 28,938 34,222 32,000 33,000 36,000
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Financial statement 
 
Profit and Loss Statement  

        
FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22

Total revenue (Btm) 3,662 7,131 7,430 10,938 5,433 8,198 11,133 9,723

Cost of goods sold (Btm) 2,273 4,287 4,428 6,530 3,303 4,967 6,728 6,071

Gross profit (Btm) 1,389 2,844 3,001 4,409 2,129 3,231 4,404 3,652

SG&A (Btm) 592 784 844 1,101 717 940 1,124 1,248

Other income (Btm) 259 304 101 356 162 440 314 489

Interest expense (Btm) 65 68 64 61 59 61 75 81

Pre-tax profit (Btm) 991 2,295 2,193 3,603 1,515 2,669 3,520 2,811

Corporate tax (Btm) 235 555 456 698 322 564 729 596

Equity a/c profits (Btm) 756 1,741 1,738 2,905 1,193 2,105 2,790 2,215

Minority interests (Btm) 15 10 18 25 15 30 41 43

Core profit (Btm) 741 1,730 1,720 2,879 1,178 2,075 2,749 2,171

Extra-ordinary items (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0

Net Profit (Btm) 741 1,730 1,720 2,879 1,178 2,075 2,749 2,171

EBITDA (Btm) 871 2,132 2,219 3,503 1,487 2,618 3,479 2,690

Core EPS  (Bt) 0.35 0.81 0.80 1.34 0.55 0.97 1.28 1.11

Net  EPS  (Bt) 0.35 0.81 0.80 1.34 0.55 0.97 1.28 1.11

             

          
Balance Sheet  

        
FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22

Total current assets (Btm) 64,741 65,930 65,537 65,188 66,079 71,304 69,168 69,093

Total long-term assets (Btm) 2,382 2,766 4,862 4,919 5,109 4,827 5,233 5,114

Total assets (Btm) 6,029 7,001 6,525 6,244 6,399 9,782 10,478 10,831

Total current liabilities (Btm) 25,801 27,161 27,472 23,817 24,111 32,196 29,688 27,772

Total long-term liabilities (Btm) 6,063 5,959 3,961 3,976 3,459 4,022 3,801 3,886

Total liabilities (Btm) 32,440 33,723 32,076 28,506 28,290 36,933 34,234 32,461

Paid-up capital (Btm) 2,143 2,143 2,143 2,143 2,143 2,143 2,143 1,953

Total equity (Btm) 38,330 39,209 39,985 42,926 44,188 44,152 45,412 47,463

Minority interest (Btm) 807 815 831 857 846 876 916 949

BVPS  (Bt) 17.9 18.3 18.7 20.0 20.6 20.6 21.2 24.3
          

Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22

Core Profit (Btm) 741 1,730 1,720 2,879 1,178 2,075 2,749 2,171

Depreciation and amortization (Btm) 29 33 30 31 30 30 31 37

Operating cash flow (Btm) (1,470) 752 789 3,763 244 (2,304) 3,829 1,625

Investing cash flow (Btm) (252) (1,005) 446 249 (184) (3,413) (728) (390)

Financing cash flow (Btm) 1,763 1,121 (2,187) (3,679) 38 6,696 (3,412) (2,312)

Net change in cash (Btm) 41 868 (952) 334 98 979 (311) (1,076)
          

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22

Gross margin (%) 37.9 39.9 40.4 40.3 39.2 39.4 39.6 37.6

EBITDA margin (%) 23.8 29.9 29.9 32.0 27.4 31.9 31.2 27.7

EBIT margin (%) 24.6 30.4 30.3 32.3 27.9 32.3 31.5 28.0

Net profit margin (%) 20.2 24.3 23.1 26.3 21.7 25.3 24.7 22.3

ROE  (%) 1.9 4.4 4.3 6.7 2.7 4.7 6.1 4.6

ROA  (%) 12.3 24.7 26.4 46.1 18.4 21.2 26.2 20.0

Net D/E  (x) 0.8 0.8 0.8 0.6 0.6 0.8 0.7 0.7

Interest coverage  (x) 13.8 31.7 34.9 57.8 25.7 43.2 46.6 33.6

Payout Ratio (%)  
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Disclaimer   
การเปิดเผยผลการส ารวจของสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบรษิัทไทย (IOD) ในเรื่องการก ากับดูแลกิจการ (Corporate Governance) นี้ เป็นการ
ด าเนินการตามนโยบายของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการส ารวจและประเมนิจากขอ้มูล
ของบรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย์ เอม็เอไอ (MAI) ที่มกีารเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มูลที่ผูล้งทุน
ทัว่ไปสามารถเขา้ถงึได้ ดงันัน้ ผลส ารวจดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมนิการปฏบิตั ิและมไิด้มกีารใช้
ขอ้มลูภายในเพื่อการประเมนิ ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการส ารวจ ณ วนัทีป่รากฏในรายงานการก ากบัดูแลกจิการของบรษิทัจดทะเบยีนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ 
ผลการส ารวจจงึอาจเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มลูทีเ่กี่ยวขอ้งมกีารเปลีย่นแปลง ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย ์กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้
ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองถงึความถูกตอ้งครบถว้นของผลการส ารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 
 

 



Anti-corruption Progress Indicator 2020 

Companies that have declared their intention to join CAC 
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Companies certified by CAC 
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YUASA  
Disclaimer   

การเปิดเผยผลการประเมนิดชันีชี้วดัความคบืหน้าการป้องกนัการมสี่วนเกี่ยวขอ้งกบัการทุจรติคอร์รปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยซึ่งจดัท าโดยสถาบนัไทยพฒัน์นี้ เป็นการด าเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยนื
ส าหรบับรษิทัจดทะเบยีนของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย์ โดยผลการประเมนิดงักล่าวของสถาบนัไทยพฒัน์ อาศยั
ขอ้มูลที่ได้รบัจากบรษิทัจดทะเบยีนตามที่บรษิทัจดทะเบยีนได้ระบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างองิขอ้มูลมาจากแบบ
แสดงรายการขอ้มูลประจ าปี (แบบ 56-1) รายงานประจ าปี (แบบ 56-2) หรอืในเอกสารและหรอืรายงานอื่นที่เกี่ยวขอ้งของบรษิทัจดทะเบยีนนัน้ แล้วแต่
กรณี ดงันัน้ ผลการประเมนิดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของสถาบนัไทยพฒัน์ซึ่งเป็นบุคคลภายนอก โดยมไิด้เป็นการประเมนิการปฏบิตัิ ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และมไิด้ใช้ขอ้มูลภายในเพื่อการประเมนิ เนื่องจากผลการประเมนิดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมนิ 
ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมนิเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมนิจงึอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มูลที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง 
ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย์ กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด  
Reference 
การเปิดเผยขอ้มูลบรษิทัที่เขา้ร่วมโครงการแนวร่วมปฏบิตัขิองภาคเอกชนไทยในการต่อต้านทุจรติ (Thai CAC) ของสมาคมส่งเสรมิสถาบนักรรมการ
บรษิทัไทย (ขอ้มูล ณ วนัที่ 30 มกราคม 2564) ม ี2 กลุ่ม คอื  

• ได้ประกาศเจตนารมณ์เขา้ร่วม CAC 
• ได้รบัการรบัรอง CAC 

 

http://www.thai-cac.com/th
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01 สํานกังานใหญ่   02 เอ็มโพเรียม 

  

898 อาคารเพลินจิตทาวเวอร ์ชั้น 3 
ถนนเพลินจิต แขวงลมุพินี เขตปทุมวัน กรงุเทพฯ 10330 
โทร. +662 659 7000 โทรสาร. +662 658 5699

622 เอ็มโพเรียมทาวเวอร์ ชั้น 10 ถนนสุขุมวทิ 24  
แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110 
โทร. +662 695 4539-40 โทรสาร. +662 695 4599

   
03 เซ็นทรัลบางนา   04 พระราม 2 

  

589/151 อาคารเซ็นทรัลซิต้ีทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนเทพ
รัตน แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260 
โทร. +662 763 2000 โทรสาร. +662 399 1448

    356, 358, 360 ชั้น 4 ถนนพระราม 2 แขวงแสมดํา 
เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150 
โทร. +662 013 7145  โทรสาร. +662 895 9557

   
05 สุพรรณบุร ี   06 ชลบรุ ี

  

249/171-172 หมู่ 5 ถนนเณรแก้ว ตําบลท่าระหัด อําเภอ
เมอืงสุพรรณบรุี จังหวัดสุพรรณบรุี 72000 
โทร. +663 596 7981 โทรสาร. +663 552 2449

    64/17 ถนนสุขุมวิท ตําบลบางปลาสรอ้ย  
อําเภอเมืองชลบุรี จงัหวัดชลบรุี 20000 
โทร. +663 312 6 580 โทรสาร. +663 312 6588

   
07 นครปฐม   08 เชียงใหม ่

  

67/1 ถนนราชดําเนิน ตําบลพระปฐมเจดีย์ อําเภอเมือง
นครปฐม จังหวดันครปฐม 73000 
โทร. +663 427 5500-7 โทรสาร. +663 421 8989

70 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด(มหาชน)  
สาขาประตูช้างเผือก ถนนช้างเผือก ตําบลศรภูีมิ  
อําเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่ 50200

  โทร. +665 321 9234 โทรสาร. +665 321 9247
09 พิษณุโลก   10 ขอนแก่น 

  

275/1 อาคารธนาคารกรุงศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) 
สาขาพิษณุโลก ถนนพิชัยสงคราม ตําบลในเมือง อําเภอ
เมอืงพษิณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

114 อาคารธนาคารกรงุศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) สาขา
ขอนแก่น ถนนศรีจันทร์ ตําบลในเมอืง อําเภอเมืองขอนแก่น 
จังหวัดขอนแก่น 40000 

  โทร. +665 530 3360 โทรสาร. +665 530 2580 โทร. +664 322 6120 โทรสาร. +664 322 6180
11 หาดใหญ่     
  90-92-94 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด (มหาชน) 

สาขาหาดใหญ่ ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 ตําบลหาดใหญ่ อําเภอ
หาดใหญ่ จังหวดัสงขลา 90110

    

 โทร. +667 422 1229 โทรสาร. +667 422 1411

Krungsri Securities  

คําแนะนําการลงทุน 
ซื้อ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนเกินกว่า 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ถือ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนระหว่าง -10% ถึง 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ขาย: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนน้อยกว่า -10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
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